SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1136, DE 02 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria n° 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 23065.002123/2014-30, resolve:

Conceder adicional de insalubridade em grau médio a HENRIQUE DE
VICQ NORMANDE FILHO, ocupante do cargo de Médico/Cirurgia Pediátrica,
matrícula SIAPE n° 1370306, lotado (a) no (a) HUPAA/Clínica Pediátrica, de acordo
com o disposto no art. 68 da Lei n° 8.112/90, bem como no laudo de avaliação
ambiental n" 01 - HUPAAlClínica Pediátrica a partir de 20.01.2014.

G.,.:Jo~ ClÃ- - fi -'
PAULO J GE OMENÁD'U.LBUQUERQUE

RETOR SUBSTITUTOIDAP